
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

О внесении изменений в постановление Думы Ставропольского края 
от 24 декабря 2015 года № 2363-У ДСК "Об утверждении схемы 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов 
депутатов Думы Ставропольского края** 

В целях защиты конституционных прав граждан, приведения текстового 
описания схемы одномандатных избирательных округов для проведения выбо-
ров депутатов Думы Ставропольского края в соответствие с ее графическим изоб-
ражением на основании подпункта "в" пункта 4 статьи 18 Федерального закона 
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" Дума Ставро-
польского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Внести в схему одномандатных избирательных округов для проведения 
выборов депутатов Думы Ставропольского края, утвержденную постановлением 
Думы Ставропольского края от 24 декабря 2015 года № 2363-У ДСК "Об утвер-
ждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов 
депутатов Думы Ставропольского края", следующие изменения, соответствую-
щие ее графическому изображению: 

1) в одномандатном избирательном округе № 1: 
а) графу 3 позиции "Александровский район" дополнить строками следу-

ющего содержания: 
"поселок Дубовая Роща Александровского сельсовета 
поселок Лесная Поляна Александровского сельсовета"; 
б) в графе 4 цифры "71 628" заменить цифрами "71 931"; 
2) в одномандатном избирательном округе № 2: 
а) в графе 3 позиции "Александровский район": 
строку "Александровский сельсовет" исключить; 
дополнить строками следующего содержания: 
"село Александровское Александровского сельсовета 
хутор Харьковский Александровского сельсовета"; 
б) в графе 4 цифры "71 014" заменить цифрами "70 711". 
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Став-

ропольского края. 



2 

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету 
"Ставропольская правда", а также на "Официальный интернет-портал правовой 
информации" (\у\у\у.ргауо.§оу.ги) и "Официальный интернет-портал правовой 
информации Ставропольского края" (\улулу.ргауо.з1ауге§юп.га). 

30 июня 2016 года 
№ 2737-У ДСК 

Ю.В. Белый 


